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	2022 YILI EYLÜL AYINDA ŞAHSA VE MALA KARŞI İŞLENEN SUÇLAR

	OLAY SAYISI
	ŞAHIS SAYISI

	FAİLİ YAKALANAN
	756
	YAKALANAN 
	1099

	FAİLİ FİRAR
	142
	FİRAR
	173

	FAİLİ BİLİNMEYEN
	110
	BİLİNMEYEN ŞAHIS
	--

	TOPLAM
	1008
	TOPLAM
	1272

	ADLİ MAKAMLARCA (12) ŞAHIS TUTUKLANMIŞTIR.

	OLAYLARDA ELE GEÇİRİLEN SUÇ ALETLERİ

	SIRA NO
	SUÇ ALETİ CİNSİ
	ADET

	1
	TABANCA
	27

	2
	AV TÜFEĞİ
	10

	3
	MERMİ
	69

	4
	KURU SIKI TABANCA
	5

	5
	BIÇAK
	12

	6
	DİĞER
	31











ÇOCUKLARLA İLGİLİ YAPILAN ADLİ İŞLEMLER
(01-30 EYLÜL 2022)

	OLAYIN
NEV’İ
	OLAY SAYISI
	KİMLİK TESBİTİ YAPILAN
	MAĞDUR MAĞDURE
	SUÇA SÜRÜKLENÇOCUK
	TANIK (BİLGİ VEREN)

	AÇIKTAN HIRSIZLIK
	2
	0
	0
	2
	2

	AİLE HUKUKUNDAN KAYNAKLANAN YÜKÜMLÜLÜĞÜN İHLALİ
	6
	1
	7
	0
	0

	BİSİKLET VE ELEKTRİKLİ BİSİKLET HIRSIZLIĞI
	2
	2
	0
	1
	0

	ÇOCUĞUN CİNSEL İSTİSMARI
	6
	0
	6
	1
	1

	ÇOCUĞUN KAÇIRILMASI VE ALIKONULMASI
	2
	0
	2
	0
	0

	EVDEN HIRSIZLIK
	1
	0
	0
	1
	0

	GENEL GÜVENLİĞİN KASTEN TEHLİKEYE SOKULMASI
	1
	0
	1
	0
	0

	GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN DİRENME (GÖREVLİ MEMURA MUKAVEMET)
	1
	0
	0
	2
	0

	GÜVENİ KÖTÜYE KULLANMA
	2
	0
	0
	2
	0

	HAKARET
	2
	1
	1
	0
	1

	İFTİRA
	1
	0
	1
	0
	0

	İNTİHAR
	1
	0
	0
	0
	1

	İŞYERİNDEN VE KURUMDAN HIRSIZLIK
	1
	0
	0
	3
	0

	KASTEN YARALAMA
	42
	7
	28
	32
	8

	KAYIP ŞAHIS
	1
	0
	0
	0
	1

	KİŞİLERİN HUZUR VE SÜKUNUNU BOZMA
	1
	0
	1
	0
	0

	MALA ZARAR VERME
	4
	0
	0
	8
	0

	MOTOSİKLET HIRSIZLIĞI
	2
	1
	0
	1
	0

	OTO HIRSIZLIĞI
	1
	0
	0
	3
	0

	ŞANTAJ
	1
	0
	1
	0
	0

	TAKSİRLE YARALAMA
	30
	1
	33
	3
	1

	TEHDİT
	8
	0
	6
	5
	1

	TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE SOKMA (Alkollü Araç Kullanmak,Hasarlı Trafik Kazası,Tehlikeli Araç Kullanmak)
	3
	0
	3
	0
	0

	YAĞMA ( GASP )
	2
	0
	2
	4
	2

	YANGIN
	1
	0
	1
	0
	0

	TOPLAM 
	124
	13
	93
	68
	18


	KAYIP ÇOCUKLAR İLE İLGİLİ İŞLEMLER (EYLÜL)
	Çocuk Sayısı

	Eylül Ayı Kayıp Çocuk Müracaat Sayısı
	
	20

	Eylül Ayı İçerisinde Kayıp Olup Da Bulunan Çocuk Sayısı
	
	
	17

	2022 Yılı ve Öncesinden Aranan Kayıp Çocuk Sayısı
	
	
	2

	Toplam Aranmakta Olan Kayıp Çocuk Sayısı 
	11














ÖZEL GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
(EYLÜL - 2022)

	 
	2022 EYLÜL AYI
	BU ZAMANA KADAR         (EYLÜL 2022 Dahil)

	SİLAHLI ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ KİMLİK KARTI SAYISI
	108
	7941

	SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ KİMLİK KARTI SAYISI
	45
	3590

	VERİLEN ÖZEL GÜVENLİK İZNİ SAYISI 
	1
	503

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK SINAVI SAYISI
	0
	99

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK SINAVINA GİREN KURSİYER  SAYISI
	0
	28915

	DÜZENLENEN ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM SERTİFİKASI SAYISI 
	260
	18138

	KISA VE UZUN NAMLULU SİLAH İLE HİZMETİÇİ EĞİTİM ATIŞI YAPTIRILAN ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ SAYISI
	0
	11867

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK BİRİM/ŞİRKET/EĞİTİM KURUMU DENETLEME SAYISI 
	77
	2705

	ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU KARAR SAYISI
	6
	1248

	ATIŞ YAPTIRILAN ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM KURUMU  KURSİYER SAYISI
	147
	13450

	KAAN UYGULAMASI BİLDİRİM SAYISI
	9
	174






SİLAH VE PATLAYICI MADDELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
2022 YILI EYLÜL AYI FAALİYETLERİ

	RUHSAT
	ADET
	TOPLAM

	
	EYLÜL AYI
	2022
TOPLAM
	GENEL TOPLAM

	Silah Bulundurma Ruhsatı
	4
	139
	759

	Silah Taşıma (Kamu Görevlisi) Ruhsatı
	7
	53
	310

	Silah Taşıma (Emekli Kamu Gör.) Ruhsatı
	5
	41
	282

	Silah Taşıma (Sivil Şahıslar) Ruhsatı
	4
	12
	185

	Silah Taşıma ( Can Güvenliği)Ruhsatı
	1
	11
	64

	Ses ve Gaz Fişeği Atabilen Silah Belgesi
	22
	45
	1481

	Yivli Av Tüfeği Taşıma Ruhsatı
	0
	3
	12

	Yivli Av Tüfeği Bulundurma Ruhsatı
	0
	1
	10

	Yivsiz Tüfek Ruhsatnamesi
	65
	700
	7403

	Yivsiz Av Tüfeği Satıcılık (Bayilik) Belgesi
	2
	5
	20

	Patlayıcı Madde Satın Alma ve Kullanma İzin Belgesi
	2
	35
	59

	Patlayıcı Madde Taşıma İzin Belgesi
	977
	7415
	-

	Ateşleyici Yeterlilik Belgesi
	1
	54
	213

	Patlayıcı Mad.Satın Alma ve Satış İzin Belgesi (1.Grup)
	2
	5
	21

	Pat.Mad. Nakledenlere Ait Güvenlik Belgesi
	2
	56
	122

	Özel Güvenlik Ruhsat Sayısı
	0
	21
	183










GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
 
	2022 YILI EYLÜL AYI FAALİYETLERİ
	SAYISI

	Basın Açıklamaları 
	2

	Miting, Yürüyüş, Genel Kurul, Konferans, Anma Toplantısı, Siyasi Ziyaret, Açılış, vb .
	2

	Tiyatro
	-

	Açık Hava Toplantısı (2911 Sayılı Kanuna Uygun Olarak Yapılan)
	-

	Kapalı Yer Toplantısı (2911 Sayılı Kanuna Uygun Olarak Yapılan)
	-

	Hakkında Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yapılması İstenilen Şahıs
	383

	6769 Sınai Mülkiyet Kanununa Muhalefet
	-

	5816 Sayılı Kanuna Muhalefet Atatürk Hakaret
	-

	Halkı kin ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama 
	-

	Cumhurbaşkanına Hakaret
	1

	Hakaret
	1

	5253 Dernekler kanununa Muhalefet
	-

	5846 SKM Fikri Sınai Mülkiyet Hak İhlaller Fikir ve Sanat Eserleri 
	-

	Türk Milletini,  Cumhuriyeti, Devletin Kurum Ve Organlarını Aşağılama
	-

	2893 SKM Türk Bayrağı Kanunu
	-

	TOPLAM
	389










	2022 YILI EYLÜL AYINA AİT İL MERKEZİ VE İLÇELERİMİZDE MEYDANA GELEN UYUŞTURUCU OLAYLARI TASNİFİ

	OLAY ADI
	OLAY SAYISI (FAİLİ BELLİ)
	OLAY SAYISI (FAİLİ MEÇHUL)
	ŞÜPHELİ
	YAKALANAN
	FİRAR
	TUTUKLU
	ADLİ KONTROL
	SERBEST
	ELE GEÇEN MALZEMELER

	TCK-188 (Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak)
	16
	-
	24
	22
	2
	10
	3
	9
	5,2 gr. Esrar
15,29 Scanc
28,39 gr. Bonzai
412,77 gr. Metamfetamin
624 adet Sentetik ecza
881 adet Ecstasy
2 adet Hasas Terazi
4 adet tabanca
7100 TL

	TCK-191
(Kullanmak  İçin            Uyuşturucu Madde Bulundurmak)
	111
	-
	144
	143
	1
	-
	-
	143
	139,46 gr. Esrar
10 gr. Eroin
1,91 gr. Bonzai
128,67 gr. Metamfetamin
2,39 Afyon Sakızı
2 adet Ecstacsy
97 adet Sentetik ecza
3 adet Fişek

	TOPLAM
	127
	-
	    168
	        165
	3
	10
	3
	152
	144,66 gr. Esrar
15,29 Scanc
10 gr. Eroin
30,3 gr. Bonzai
541,44 gr. Metamfetamin
88 adet Ecstasy
978 adet Sentetik ecza
2,39 gr. Afyon Sakızı
4 adet tabanca
3 adet Fişek
7100 TL











	KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
(EYLÜL-2022 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU)

	OLAY 
SAYISI 
	OLAY TÜRÜ 
	YAKALANAN
	SERBEST
	TUTUKLU
	F.M
	FİRAR
	ELE GEÇEN MALZEMELER

	1
	KAÇAKÇILIK BÜRO      2863 SKM                                
	4
	4
	0
	0
	0
	1 Adet Kürek,1 Adet Kazma, 1 Adet Metal arama dedektörü

	2
	KAÇAKÇILIK BÜRO      5607 SKM                                
	8
	7
	0
	0
	1
	8500 adet dolu makaron, 2 adet nagile tütünü, 39 kg Nargile Kömürü, 7 paket kaçak sigara,2200 gr kaçak tütün,18.332 ml Etil Alkol,14.5 lt Sahte İçki,1.25 ml Alkol yapımında kullanılan kimyasal, 27 lt kaçak alkol,5.050 adet TAPDK Bandrolü, 6 adet alkol aroması

	3
	ORGANİZE BÜRO(TCK 158)
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	4
	MALİ BÜRO AMİRLİĞİ           (6136 SKM)
	6
	5
	1
	2
	0
	1 Adet Sürücü Belgesi,170 adet senet,2 adet ajanda,7100 tl para,1 adet laptop,2 adet cep telefonu,4 Adet tabanca,4 adet şarjör,17 adet senet ve sözleşme

	 
	TOPLAM
	18
	16
	1
	2
	1
	 



